ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày          tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch công tác Dân số - KHHGĐ

cho các xã, thị trấn năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRỰC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 2288/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh Nam

Định về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023;

Quyết định số 947/QĐ-SYT ngày 28/12/2022 của Sở Y tế tỉnh Nam Định về việc giao

chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách phát triển sự nghiệp y tế năm 2023;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế  huyện Trực Ninh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch công tác Dân số - KHHGĐ cho các xã, thị trấn

huyện Trực Ninh năm 2023 (có phụ lục kèm theo).

Thời gian hoàn thành các chỉ tiêu, kế hoạch trước ngày 25/12/2023.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CCDS-KHHGĐ tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

- Các ngành có liên quan của huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Dương

		2023-01-06T07:11:42+0700

		2023-01-06T08:00:41+0700

		2023-01-06T08:00:41+0700

		2023-01-06T08:00:41+0700